AgroHof. i3

YTO NMF704
Tracteurs (ROPS) 70 ch

Parametres
Nom
Puissance du tracteur
Puissance du tracteur
Vitesse
Régime des PTO
Rapport de vitesse
Pneu avant
Pneu arriére
Empattement
Effacement des essieux arriere
Clé avant
Espacement au sol

Poids

Description

e - Type de moteur: 4 cylindres, moteur diesel de type Doosan Stage

e - Puissance: 45 KW (70 HP)

e - Transmission manuelle synchronisée 12/12 vitesses

e - Inverseur manuel

o - traction intégrale commutable mécaniquement

o - Verrouillage différentiel

o Vitesse: 3-30 km/h

o - Frein: systéme de freinage a disques multiples mouillé
e - 540/1000 PTO avec engagement électrohydraulique

e - 2 paires de connexions hydrauliques a distance a l'arriére

o - Kit de poids

o - Kit poids des roues

o - Siege a ressort réglable et colonne de direction

e - Systeme de frein a air simple et double circuit

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/y96-10736

Unité

70 HP

44,8 KW
3-30 KM/H
540/1000 Rpm
12/12.
300/70R20
420/85R24
209.3 cm
140-160 cm
140 cm

360 mm

2770 kg
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e - Le chat. bras de liaison et bobine

e - Attache remorque avec branchement d'échelle

e - Tireuse de ventre

e - Taille de la roue avant: 300/70R20

o - Taille de la roue arriere: 420/85R24

e - Largeur de la piste avant/arriére: 1400 / 1400-1600 mm
o - dégagement au sol : 360 mm

e - Empattement : 2 093 mm

e - Dimensions (Lx L x H): 4 070 x 1,820 x 2,530 mm

e - Poids: 2,770 kg

e - Garantie: 1 an



