



YTO NMF704

Tracteurs (ROPS) 70 ch



Siège social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

<https://agrohof.fr/sku/y96-10736>



Paramètres

Nom	Unité
Puissance du tracteur	70 HP
Puissance du tracteur	44,8 KW
Vitesse	3-30 KM/H
Régime des PTO	540/1000 Rpm
Rapport de vitesse	12/12 .
Pneu avant	300/70R20
Pneu arrière	420/85R24
Empattement	209.3 cm
Effacement des essieux arrière	140-160 cm
Clé avant	140 cm
Espacement au sol	360 mm
Poids	2770 kg

Description

- - Type de moteur: 4 cylindres, moteur diesel de type Doosan Stage
- - Puissance: 45 KW (70 HP)
- - Transmission manuelle synchronisée 12/12 vitesses
- - Inverseur manuel
- - traction intégrale commutable mécaniquement
- - Verrouillage différentiel
- - Vitesse: 3-30 km/h
- - Frein: système de freinage à disques multiples mouillé
- - 540/1000 PTO avec engagement électrohydraulique
- - 2 paires de connexions hydrauliques à distance à l'arrière
- - Kit de poids
- - Kit poids des roues
- - Siège à ressort réglable et colonne de direction
- - Système de frein à air simple et double circuit



- - Le chat. bras de liaison et bobine
- - Attache remorque avec branchement d'échelle
- - Tireuse de ventre
- - Taille de la roue avant: 300/70R20
- - Taille de la roue arrière: 420/85R24
- - Largeur de la piste avant/arrière: 1400 / 1400-1600 mm
- - dégagement au sol : 360 mm
- - Empattement : 2 093 mm
- - Dimensions (L x L x H): 4 070 x 1,820 x 2,530 mm
- - Poids: 2,770 kg
- - Garantie: 1 an